
opusdei.org

Švč. Mergelės
Marijos
Apsilankymas

Gegužės 31 d. minime Marijos
apsilankymą pas savo
pusseserę Elzbietą: „Atgręžk
akis į Mergelę ir įsižiūrėk, kaip
Ji gyvena ištikimybės dorybe.
Prireikus Jos Elzbietai, pasak
Evangelijos, Ji susiruošia «cum
festinatione» - džiugiai
skubėdama“.

2023-05-31



Evangelija pagal Luką.
Marijos apsilankymas pas
Elzbietą

Tomis dienomis Marija susiruošusi
skubiai iškeliavo į Judėjos kalnyno
miestą. Ji nuėjo į Zacharijo namus ir
pasveikino Elzbietą. Vos tik Elzbieta
išgirdo Marijos sveikinimą, jos
įsčiose šoktelėjo kūdikis, o pati
Elzbieta pasidarė kupina Šventosios
Dvasios. Ji balsiai sušuko: 

„Tu labiausiai palaiminta iš visų
moterų ir palaimintas tavo įsčių
vaisius! Iš kur man ta garbė, kad
mano Viešpaties motina aplanko
mane?! Štai vos tik tavo
pasveikinimo garsas pasiekė mano
ausis, šoktelėjo iš džiaugsmo kūdikis
mano įsčiose. Laiminga įtikėjusi, jog
išsipildys, kas Viešpaties jai
pasakyta“. (Lk 1, 39-45)



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/article/svc-mergeles-marijos-
apsilankymas/ (2025-05-14)

https://opusdei.org/lt-lt/article/svc-mergeles-marijos-apsilankymas/
https://opusdei.org/lt-lt/article/svc-mergeles-marijos-apsilankymas/
https://opusdei.org/lt-lt/article/svc-mergeles-marijos-apsilankymas/

	Švč. Mergelės Marijos Apsilankymas
	Evangelija pagal Luką. Marijos apsilankymas pas Elzbietą


